Exmo. Senhor Presidente,

Carmo  Jorge  Reino, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos Hori, o presente requerimento solicitando as seguintes informações:

Na  rua  Alcides  Ignácio,  nas  proximidades  da  Estação

Elevatória de Esgoto, tem uma área da prefeitura que fica ao lado da área

verde  do  bairro  Jardim  América,  esta  área  faz  divisa  com  os  muros  das

residências da rua José Cozzi.

1) A  prefeitura  tem  algum  projeto  para  construir  na  área

solicitada?

Jaboticabal, 19 de maio de 2020.

CARMO JORGE REINO
      Vereador - PSD

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

REQUERIMENTO Nº 182/2020

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
82

/2
02

0
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ar

m
o

Jo
rg

e
M

ar
qu

es
 R

ei
no

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
EB

6-
AF

A6
-1

C
0E

-1
A0

3.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
82

/2
02

0
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ar

m
o

Jo
rg

e
M

ar
qu

es
 R

ei
no

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
EB

6-
AF

A6
-1

C
0E

-1
A0

3.

Pag. 2/2